令和７年５月２日

各 位

主催 東 京 都 防 水 工 事 業 協 会

千代田区神田佐久間町３－３８

TEL03-5833-2780 FAX03-5833-2781

協賛 社 団 法 人 全 国 防 水 工 事 業 協 会

関 東 ・ 甲 信 支 部  東 京 都 分 会

令 和 ７ 年 度 前 期 技 能 講 習 会 案 内
（改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ常温粘着工法防水工事作業）

 標記講習会を下記の通り開催いたしますので、貴社の今年度受検者及び受講希

望者には必ず参加されますよう、ご指導の程よろしくお願い致します。

記

１．受講資格

   令和７年度前期技能検定試験（改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ常温粘着工法防水工事作業）

の受検申請者又は将来の受検希望者

２．開催日時

   令和７年７月８日(火)

      学科：受付開始 １２：１５～

         講習時間 １２：３０～１３：００

      実技：受付開始 １２：５５～

         講習時間 １３：１０～１６：１０

３．開催場所

   多摩職業能力開発センター府中校 地下１Ｆ

   〒183-0026 府中市南町 4-37-2

４．講習内容(実技及び学科)

   実技問題を中心に、講習用架台を使用しての指導をいたします。